ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA HRÚ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ia Hrú, ngày         tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo công lập thuộc Ủy ban nhân dân xã Ia Hrú

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ -

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Văn bản số 737/UBND-NC ngày 21/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc hướng dẫn tạm thời một số nội dung về quản lý công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 605/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc tạm giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc khối

chính quyền của tỉnh Gia Lai và biên chế giao cho các tổ chức Hội được Đảng,

Nhà nước giao nhiệm vụ năm 2025; Quyết định số 1082/QĐ-UBND ngày

08/8/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc điều chỉnh biên chế công

chức, số lượng người làm việc tạm giao cho các cơ quan, Ủy ban nhân dân cấp xã

năm 2025 theo Quyết định số 605/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh;

Căn cứ tình hình thực tiễn của địa phương. Ủy ban nhân dân xã Ia Hrú, tỉnh

Gia Lai thông báo nhu cầu tiếp nhận viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo công lập thuộc Ủy ban nhân dân xã  Ia Hrú, cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu, vị trí việc làm cần tiếp nhận:

Tổng số chỉ tiêu tiếp nhận: 12 chỉ tiêu:

1.1. Bậc mầm non: 02 chỉ tiêu Giáo viên mầm non

- Trường Mầm non Vành khuyên: 01 chỉ tiêu;

- Trường Mầm non Hoa Phượng: 01 chỉ tiêu;

1.2. Bậc Tiểu học: 08 chỉ tiêu Giáo viên Văn hóa:

- Trường Tiểu học Trần Quốc Toản: 02 chỉ tiêu;

- Trường Tiểu học Hùng vương: 02 chỉ tiêu;

- Trường Tiểu học Nguyễn Tất Thành: 02 chỉ tiêu;

- Trường Tiểu học Nguyễn Công Trứ: 01 chỉ tiêu;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-115-2020-ND-CP-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

- Trường Tiểu học Anh Hùng Núp: 01 chỉ tiêu;

1.3. Bậc Trung học cơ sở: 02 chỉ tiêu.

- Trường TH và THCS Trần Hưng Đạo: 01 chỉ tiêu Giáo viên Ngữ văn.

- Trường THCS Nguyễn Huệ: 01 chỉ tiêu Giáo viên Hóa học.

2. Đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn:

- Là viên chức có nguyện vọng chuyển công tác đến xã Ia Hrú, được cơ quan

có thẩm quyền quản lý viên chức từ cấp xã trở lên đồng ý cho liên hệ chuyển công

tác đến xã Ia Hrú, tỉnh Gia Lai.

- Đảm bảo các tiêu chuẩn của chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng III và

tương đương trở lên theo vị trí việc làm cần tiếp nhận.

- Không trong thời hạn xử lý kỷ luật hoặc không trong thời gian thực hiện các

quy định liên quan đến kỷ luật viên chức quy định tại Điều 56 Luật Viên chức năm

2010 được sửa đổi, bổ sung tại khoản 8 Điều 2 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019.

3. Hồ sơ tiếp nhận gồm:

Đơn đề nghị chuyển công tác, có sự thống nhất của người đứng đầu cơ quan,

tổ chức, đơn vị nơi công tác;

Sơ yếu lý lịch cá nhân theo quy định hiện hành được lập trong thời hạn 30

ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận, có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền;

Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tiếp nhận;

Bản sao các quyết định tuyển dụng, quyết định công nhận hết thời gian tập sự

(nếu có), quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức, quyết định lương

hiện hưởng;

Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn

30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận;

Bản sao kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức trong 03 năm gần nhất;

Bản tự nhận xét, đánh giá của viên chức về phẩm chất chính trị, phẩm chất

đạo đức, trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ, quá trình công tác có xác

nhận của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi công tác;

Bản sao các giấy tờ hưởng chế độ ưu tiên của nhà nước (nếu có);

Bản sao các thành tích, danh hiệu được cơ quan có thẩm quyền công nhận

(nếu có);

Văn bản của cơ quan có thẩm quyền quản lý viên chức từ cấp xã trở lên, đồng

ý cho viên chức liên hệ chuyển công tác đến xã Ia Hrú, tỉnh Gia Lai.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

Người có nhu cầu nộp hồ sơ trong giờ hành chính tại Phòng Văn hóa - Xã hội

xã Ia Hrú, địa chỉ: ThônTao chor, xã Ia Hrú, tỉnh Gia Lai, từ ngày thông báo đến

hết ngày 26/12/2025.

Mọi thông tin, xin liên hệ: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Ia Hrú, tỉnh Gia Lai

(Đồng chí Phước, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội, SĐT: 0357914629).

UBND xã thông báo để các cá nhân có nhu cầu được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- ĐU, UBND các xã, phường của tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc xã;

- Website, trang thông tin điện tử xã;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Minh Tâm

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark5
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark13
	bookmark14
	bookmark15
	bookmark16
	bookmark17
	bookmark18
	bookmark22
	bookmark26
	bookmark24
	bookmark25
	bookmark27
	bookmark28
	bookmark29
	bookmark32
	bookmark30
	bookmark31
	bookmark33
	bookmark34
	bookmark35
	bookmark36
	bookmark37
	bookmark38
	bookmark39
	bookmark40
	bookmark41
	bookmark42
	bookmark43
	bookmark46
	bookmark44
	bookmark45
	bookmark47

		2025-12-15T07:30:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Quý<quynq@iahru.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T14:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Minh Tâm<tamtm@iahru.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T21:01:43+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA HRÚ<ubnd@iahru.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T21:01:52+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA HRÚ<ubnd@iahru.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T21:04:43+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA HRÚ<ubnd@iahru.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!